(1) Les calculs sont effectués en prenant pour hypothèse l’exercice de l’ensemble des bons de souscription d’actions (BSA),
actions gratuites, options de souscription ou d’achat d’actions et OCEANEs en circulation au 30 septembre 2018, pouvant
donner lieu à l’émission d’un maximum de 6 481 853 actions. Les OCEANEs sont exclues du calcul car le mécanisme de
dilution dépend du mode de remboursement ou de conversion de l'instrument.

Quote-part du capital
en %

Base non diluée Base diluée(1)

Avant émission des
Actions Nouvelles
provenant de
l'Augmentation de
Capital

1 % 0,78 %

Après émission de 3
446 649 Actions
Nouvelles provenant de
l'Augmentation de
Capital

0,87 % 0,70 %

51

INCIDENCE DE L’EMISSION SUR LA REPARTITION DU CAPITAL ET DES DROITS DE VOTE9.3

Au 30 septembre 2018, et sur la base des informations portées à la connaissance de la Société, la répartition de l’actionnariat de la Société ressortait comme suit :

Avant émission Après émission

Non dilué
Dilué Non dilué Dilué1

ACTIONNAIRES
Nombre
d'actions

% du
capital

% des droits de
vote total

Nombre
d’actions

% du
capital

% des droits de
vote

Nombre
d’actions

% du
capital

% des droits de
vote

Nombre
d’actions

% du
capital

% des droits de
vote

MANAGEMENT 369 959 1,63% 1,63% 923 947 3,17% 3,17% 369 959 1,42% 1,42% 923 947 2,83% 2,83%

Marie MEYNADIER 367 959 1,62% 1,62% 691 947 2,37% 2,37% 367 959 1,41% 1,41% 691 947 2,12% 2,12%

Gérard HASCOET

Autres membres du Conseil
d'administration

2 000 0,01% 0,01% 152 000

80 000

0,52%

0,27%

0,52%

0,27%

2 000 0,01% 0,01% 152 000

80 000

0,47%

0,25%

0,47%

0,25%

FONDS D’INVESTISSEMENT 7 865 388 34,67% 34,67% 7 865 388 26,97% 26,97% 7 865 388 30,10% 30,10% 7 865 388 24,12% 24,12%

COFA Invest 266 554 1,18% 1,18% 266 554 0,91% 0,91% 266 554 1,02% 1,02% 266 554 0,82% 0,82%

ANDERA Partners (ex EDRIP)2 1 039 119 4,58% 4,58% 1 039 119 3,56% 3,56% 1 039 119 3,98% 3,98% 1 039 119 3,19% 3,19%

BPI 2 230 222 9,83% 9,83% 2 230 222 7,65% 7,65% 2 230 222 8,53% 8,53% 2 230 222 6,84% 6,84%

Financière Arbevel3

Financiere de l'Echiquier

Amundi4

1 145 045

2 040 098

1 144 350

5,05%

8,99%

5,04%

5,05%

8,99%

5,04%

1 145 045

2 040 098

1 144 350

3,93%

6,99%

3,92%

3,93%

6,99%

3,92%

1 145 045

2 040 098

1 144 350

4,38%

7,81%

4,38%

4,38%

7,81%

4,38%

1 145 045

2 040 098

1 144 350

3,51%

6,26%

3,51%

3,51%

6,26%

3,51%

FOSUN 3 446 649 13,19% 13,19% 3 446 649 10,57% 10,57%

ACTIONS AUTO-DETENUES 21 969 0,10% 0,10% 21 969 0,08% 0,08% 21 969 0,08% 0,08% 21 969 0,07% 0,07%

FONDATEURS 283 703 1,25% 1,25% 283 703 0,97% 0,97% 283 703 1,09% 1,09% 283 703 0,87% 0,87%

FLOTTANT 14 142 739 62,35% 62,35% 14 142 739 48,49% 48,49% 14 142 739 54,12% 54,12% 14 142 739 43,37% 43,37%

OCEANES 4 344 651 14,90% 14,90% 4 344 651 13,32% 13,32%

AUTRES DETENTEURS DE
VALEURS MOBILIERES

1 583 214 5,43% 5,43% 1 583 214 4,85% 4,85%

TOTAL 22 683 7585 100,00% 100,00% 29 165 611 100,00% 100,00% 26 130 407 100,00% 100,00% 32 612 260 100,00% 100,00%

1

Les calculs sont effectués en prenant pour hypothèse l’exercice de l’ensemble des bons de souscription d’actions (BSA), actions gratuites, options de souscription ou d’achat d’actions et OCEANEs en circulation au 30
septembre 2018, pouvant donner lieu à l’émission d’un maximum de 6 481 853 actions.
2 Sur la base de la dernière déclaration de franchissement de seuils disponible (n°218C0593 en date du 14 mars 2018).
3 Sur la base de la dernière déclaration de franchissement de seuils disponible (n°218C0728 en date du 13 avril 2018).
4 Sur la base de la dernière déclaration de franchissement de seuils disponible (n°218C1489 en date du 24 août 2018).